
 

 

Wieleń 2017.06.23 

TI.271.20.2017 

 

 

 

 

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie robót budowlanych 

o wartości nie przekraczającej równowartość 14.000 euro netto, na podstawie art. 4 

pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. z 2015r. poz 2164 z późn. zmianami) 

 

Zamawiający:  Gmina Wieleń 64-730 Wieleń, ul. Kościuszki 34 

tel. 67 2561170 fax. 0-67 2561021 REGON: 570791158 NIP: 763-210-94-91 

zaprasza do złożenia ofert na: 

 

1. Przedmiot zamówienia:   

 Przebudowa chodnika przy ul. Nojiego w Wieleniu   

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

2.1.   Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie chodnika przy ul. 

Nojiego w Wieleniu. Szczegółowy zakres robót przedstawia Zapytanie ofertowe wraz z załącznikami –    

         stanowiącym integralną część umowy. 

2.2. W przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązuje następująca 

       kolejność ich ważności: Projekt budowlany, Umowa, Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru   

       robót budowlanych, Przedmiar Robót. 

3.   Termin realizacji zamówienia:  do 31 sierpnia 2017 roku. 

4.    Okres gwarancji: 36 m-cy od daty bezusterkowego odbioru robót. 

5.    Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert: cena - 100% (sposób oceny- minimalizacja). 

6.   Sposób przygotowania oferty: 

      Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na Formularzu Oferty w siedzibie Zamawiającego, w    

      kancelarii do dnia 07.07.2017 r. do godz.10.00 w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego i    

      opatrzonej napisem: „ Przebudowa chodnika przy ul. Nojiego w Wieleniu” 

     nie otwierać przed 07.07.2017 godz. 10.30. 
 



 

 

7.    Miejsce i termin otwarcia ofert :Urząd Miejski w Wieleniu sala sesyjna - I piętro dnia 

       07.07.2017 r. o godz. 10.30. 
 
 

Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami Andrzej Pietrzyński tel. 672531523, wz. Jerzy 

Anioła  tel. 672531523 od godz. 8.00 do 15.00. 

8.   Wytyczne dla wykonawców: 

W zaproponowanych cenach kosztorysowych wykonania przedmiotu zamówienia 

należy ująć roboty i koszty uzupełniające, w tym: 

- koszt utrzymania placu budowy i zaplecza (w tym koszty zużycia energii elektrycznej), 

- koszty wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, 

- koszty zabezpieczenia i oznakowania robót, 

- koszty uzyskania i dostarczenia wymaganych atestów, wyników i badań, koszty badań (2 

egz. zawierające komplet dokumentów: atesty, aprobaty, certyfikaty, deklaracje zgodności- 

na wszystkie użyte materiały i urządzenia; gwarancje i instrukcje; wszystkie wymagane 

próby i badania; świadectwa, protokoły odbiorów branżowych, protokoły odbiorów przez 

eksploatatorów sieci; oświadczenia wymagane obowiązującym prawem i przez 

Zamawiającego), 

- opłaty składowiskowe (opłata na składowisku odpadów) związane z odwozem i 

przekazaniem nadmiaru urobku, materiałów rozbiórkowych na składowisko odpadów, 

- koszty likwidacji skutków oddziaływania procesu budowlanego na otoczenie budowy, 

- inne koszty związane z procesem wykonawstwa mające uszczegółowić technologie robót 

oraz inne roboty nie ujęte w opisie lecz niezbędne w celu osiągnięcia zamierzonego efektu 

rzeczowego. 

9.  Załączniki wymagane w postępowaniu: 

- Wypełniony kosztorys ofertowy w wersji szczegółowej 

- Formularz ofertowy 

 

 

 

 

 

/-/ Jan Graczyk  

Zastępca Burmistrza  

 

 

 

Załączniki do zaproszenia: 

- Projekt budowlano - wykonawczy 

- Projekt umowy 

- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 

- Przedmiar robót 

- Druk oferta 

- Kosztorys ofertowy 

- BIOZ 


